## IAF競技 公認No. 2021-

- 2021年JAF東北ダートトライアル選手権第1戦
- 2021年JMRC東北ダートトライアルチャンピオンシリーズ第1戦
- 2021年JMRC全国オールスターダートトライアル選抜戦第1戦
- 2021年スーパートライアル IN 切谷内

公

本競技会は、一般社団法人日本自動車連盟(以下「JAF」という)の公認のもとに国際自動車連盟(FIA) のFIA国際モータースポーツ競技規則およびその付則に準拠したJAFの国内競技規則およびその付 則、2 0 2 1 年日本ジムカーナ/ダートトライアル選手権規定、スピード競技開催規定及び本競技会特 別規則に従い準国内競技として開催される。

## 第1条 競技会の名称

2021年JAF東北ダートトライアル選手権第1戦 2021年 J M R C 東北ダートトライアルチャンピオンシリーズ第1戦 2021年 JMR C全国オールスターダートトライアル選抜戦第1戦 2021年スーパートライアル IN 切谷内

第2条 競技種目 ダートトライアル競技

第3条 競技の格式 JAF公認準国内競技公認NO. 2021-

第4条 開催日程 2021年5月2日

第5条 競技開催場所 名称:サーキットパーク切谷内

公認No. : 準常設2級 (2021年度第Ⅱ-0204)

所在地 : 青森県五戸町切谷内字石ヶ沢40-103

TEL:0178-27-7113

連絡先 : 青森県三戸郡階上町金山沢字長根3-5

横 町 秋 男 ㈱横町建材

TEL : 0178-88-3017 FAX : 0178-88-3026

オーガナイザー 名称 : モータースポーツクラブはちのへ

略称 : MSCはちのへ

住 所 : 青森県八戸市小田一丁目5-13

カーショップ日向内

TFI  $\cdot 0178 - 28 - 0075$ FAX : 0 1 7 8 - 2 8 - 0 0 9 1

第7条 大会役員

大会会長 : 日向 俊男 八戸モータースポーツ協会理事長 第8条 大会組織委員長 :田中 昇:渡辺 由彦:小笠原 善雄 第9条 競技会主要役員

1) 競技会審査委員会

競技会審査委員長 : 根岸 浩一 MSC-TOWAD

競技会審査委員 : 溝部 幸夫 SCCB青森

2) 競技役員

競技長 : 松村 次男

: 田中 副競技長 显 森山 雅之 コース委員長 : 向山 満 渡辺 由彦 計時委員長 : 山本 高史 滝田 恵理子 小笠原 善雄 技術委員長 : 角浜 秀樹 パドック委員長: 小笠原大輔 花田 圭一 救急委員長 : 野田 敏幸 木村 みどり

: 山本 高史 野田 敏幸 事務局長

第10条 参加申込及び参加費用、申込方法

1) 参加申込場所および問い合わせ先 (大会事務局)

住 所 : 〒039-1160青森県八戸市小田一丁目5-13

カーショップ日向(有)内 MSCはちのへ

TEL: 0178-28-0075 FAX: 0178-28-0091

担当者 : 山本 高史

2) 受付期間: 受付 2021年4月12日から

締切日 4月23日まで

3) 提出書類:所定の参加申込書、改造申告書等に必要事項を 記入し、署名捺印の上、以下の参加料を添えて参加受付け 期間内に大会事務局まで申し込むこと。

振込先 みちのく銀行 河原木支店 普通 0422223 エムエスシーはちのへ 日向俊男

4) 参加申込締切日を超過した場合、千円の遅延料を参加料に 加えて申し込むこと。(共通規則書16条参照)

参加料: ¥15,000円 (昼食無し)

<u>但し、クローズドクラスは、¥11,000円</u>

5) 参加受理はホームページにアップにて受理した事とする。

5	<u> 月   宋</u>	- 呪抆のご	<u>メ1ム人</u>	<u> アンュール</u>	<u> </u>	
ゲ -	-	t — :	プン	AM	7:30	
参	加	確	認	AM	7:45	~ 8:15
公	式	車	検	AM	8:10	~ 8:40
慣	熟	步	行	AM	8:30	~ 9:20
開	至	<del>-</del>	式	AM	9:25	~ 9:30
h* 5	ト゛ライハ゛ース゛フ゛リーフィンク゛				9:30	~ 9:40
競	技	開	始	AM	10:0	~
					0	

## 第12条 その他の事項

1) クローズドクラスを併設する。クローズドクラス参加者は、 当該クラブ員か、または仮会員、臨時会員とする。

クローズドクラスは2クラスとする。過給器付排気量×1,7

クローズドクラス I 2,300cc以下の車両 過給器換算あり クローズドクラス Ⅱ 2,300ccを超える車両 過給器換算あり

2) オーガナイザー賞は本競技会当日公式通知により内容を 公示する。